via Valiante 30 Codice fiscale e partita iva segnalazione guasti

84078 Vallo della Lucania 00182790659 800 830 500

tel 0974 0974724511 capitale sociale autovettura contatori
fax 0974 75623 9.387.351,00 800 831 288
info@consac.it Registro imprese

Www.consac.it 00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti daindicarein fattura
CIG: Z19396B2EQ

Ordine n. 005/SA/LIA56 dell’ 11/01/2023
COl: comeindicato nel riepilogo

contabilita
Spett.le Ditta
Calderino Giuseppe & figli s.n.c.
C.daPetrosa, 22
84079 VIBONATI
- Pl 04701230650
-«

consac gestioni idriche spa

Oggetto: Interventi di puliziareti fognarie mese di ottobre 2022 - rif.to seg. n. 227670811/22,
n. 227672633/22, n. 227676308/22, n. 227676732/22, n. 227677722/22, n.
227682254/22, n. 227683791/22, n. 227686501/22, n. 227687775/22, n.
227689671/22, n. 227690436/22, n. 227691515/22, n. 227692121/22, .
227694274122, n. 227695643/22, n. 227700905/22, n. 227705960/22, n.
227706004/22 e n. 227707738/22.

A seguito del riepilogo contabilita afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto
indicate, allegato alla presente e sottoscritto per accettazione da codesta ditta, st comunica che @
possibile emettere larelativa fattura per I'importo netto complessivo di €. 5.343,00.

La stessa dovra essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall’ art. 17-ter
D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverranei termini previsti negli atti sottoscritti in
fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura € necessario indicarei sequenti riferimenti:

Descrizione: Interventi di puliziareti fognarie mese di ottobre 2022 - rif.to seg. n. 227670811/22,
n. 227672633/22, n. 227676308/22, n. 227676732/22, n. 227677722/22, n. 227682254/22, n.
227683791/22, n. 227686501/22, n. 227687775/22, n. 227689671/22, n. 227690436/22, n.
227691515/22, n. 227692121/22, . 227694274/22, n. 227695643/22, n. 227700905/22, n.
227705960/22, n. 227706004/22 e n. 227707738/22

Ordine: 005-SA-LIA56-2023 dell’ 11/01/2023;

CIG: 219396B2EO;

COl: come dariepilogo contabilita allegato;

Il codice univoco di accesso al Sistemadi Interscambio € USALSPV.

Distinti saluti

Vallo dellaLucania, 11 gennaio 2023

Attilio Lista ,

R@po@lﬁy@c\ @S:qwsn/verlflca regolarita contabile



Mese di
riferimento
Contabilita

10_22 Ottobre

10_22 Ottobre

10_22 Ottobre

10_22 Ottobre

10_22 Ottobre

Numerc
Segnalazione

227670811

227672633

SELeY:

[«

%Y

2276

~l

227676732

227677722

sa CALDERI

Data
segnalazione

03/10/2022

04/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

07/10/2022

Societa esecutrice
incaricata

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

NG GIUSEPPE & FIGLI

Riepilogo Interventi

Mese di

Natura intervente

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

ic_22 Ottobre

Breve descrizione
dell'intervenio

Lavori vari - Depuratore

Capitello di Ispani

Disostruzione rete fognaria -
Sapri

Digsogstruzione rete fognaria -

Sapri

Lavori vari - Sapri

Disostruzione rete fognaria -
Sapri

Codice CIG Zi9396B2Eo

Importo COI
computo
metricoe

€ 120,00

€150,00

s

€150,00  am.fognat.65134.ref 00000

€ 240,00

€ 240,00

am.depcin.65059.ide.capit

am.fognat.65134.ref.00000

am.depcin.65134.ide.caplg

am.fognat.65134.ref.oco00



Mese di
riferimento

Contabilita

10_22 Ottobre

10_22. Ottobre

10_22 Ottobre

10_22 Ottobre

10_22 Ottobre

10_22 Ottobre

Numero
Segnalazione

227682254

227683791

227686501

227687775

227689671

227690436

Data
segnalazione

11/10/2022

12/10/2022.

14/10/2022

14/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

Societa esecuirice
incaricata

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &

FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

Natura intervenio

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Breve descrizione
dell'intervento

Disostruzione rete fognaria -
San Giovanni a Piro

Disostruzione rete fognaria -
Alfano

Disostruzione rete fognaria -
Ispani

Lavaggio impianto di
sollevamento - Scario

Lavaggio rotostaccio e lavori
vari - Sapri

Disostruzione rete fognaria -
Sapri

imporio
computo
metrico

€ 240,00

€ 360,00

€150,00

€ 240,00

€ 240,00

€180,00

am.fognat.65119.ref.00000

am.fognat.65004.ref.00000

am.fognat.65059.ref.00000

am.fognat.6519.ref.00000

am.depcin.65134.ide.caplg

am.fognat.65134.ref.00000
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Mese di
riferimento
Contabilita

10_22 Ottobre

10_22 Ottobre

10_22 Ottobre

10_22 Ottobre

10_22 Ottobre

10_22 Ottobre

Numero
Segnalazione

227691515

227692121

227694274

227695643

227700905

227705960

Data
segnalazione

18/10/2022

18/10/2022

19/10/2022

20/10/2022

25/10/2022

28/10/2022

Societa esecuirice
incaricata

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &

¥
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Breve descrizione
deil'intervento

Disostruzione rete fognaria -
Torraca

Disostruzione rete fognaria -
Centola

Disostruzione rete fognaria -
San Giovanni a Piro

Pulizia sollevamento Parco
Giochi vecchio - Sapri

Pulizia sollevamento
Cacafave - Vibonati

Disostruzione rete fognaria -

Sapri

Imporio
computo
metrico

€ 180,00

€1 755,00

€ 180,00

€ 180,00

€ 270,00

€ 120,00

COl

am.fognat.65148.ref.00000

am.fognat.65039.ref.00000

am.fognat.6519.ref.00000

am.fognat.65134.slv.pgiov

am.fognat.65156.slv.cacaf

am fognat.65134.ref.00000

Paginazdig



Mese di
riferimento
Contabilita

10_22 Ottobre

10_22 Ottobre

Numero
Segnalazione

227706004

227707738

Daia Societa esecuirice Natura intervento Breve descrizione
segnalazione incaricata dell'intervento
28/10/2022 CALDERINO GIUSEPPE & Manutenzione ordinaria Disostruzione rete fognaria -
FIGLI Sapri
30/10/2022 CALDERINO GIUSEPPE & Manutenzione ordinaria Disostruzione rete fognaria -
FIGLI Sapri

DIRETTORE GENERALE ——
AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA

(Necessario per import} superiori a 3.000,00€)

e okt razione b
. “ﬁ.uau..un "84475 Vibonat (S3)

' 0973.365423 - Cell. 348.7222089 ,
el 3n.r I ). 04701230650 ﬂ(m/ \

Importo COIR
computo
metrico

€180,00 am.fognat.65134.ref.00000

€168,00 am.fognat.65134.ref.o0000

€5343,00

na 4 di 4




